
Velkommen til SFO 2024 - 2025  

 

Etter en lang sommerferie står snart et nytt SFOår for tur. Vi gleder oss til å 

bli kjent med nye og vi gleder oss til gamle SFOere kommer tilbake.  
I august starter vi opp med 59 barn.  

Vi har vært i gang på SFO siden 1. august. Vi har hatt ulike utflukter, vi har kosa 

oss med mye god mat og hatt mange ulike aktiviteter. Vi er så heldige som har 

hatt besøk av barnehagen helt siden 1. august. De flyttet ned til oss for å bli 

kjent med oss voksne, med bygget og alle barna. Det har vært hyggelig.  

Vi håper alle har hatt en fin oppstart så langt og vi håper at de som ikke har 

begynt enda gleder seg til mandag 19. august – det gjør vi       

 

Hvem jobber på SFO? 

I gangen på SFO henger en tavle med bilde av oss faste ansatte. Mona og Kari er 

å treffe på SFO før skolestart. Vi andre er på SFO både før og etter skoletid. 

Vi har også vikarer som redder oss i ny og ned. Faste vikarer vil være: Anne 

Karin Karlberg, Rikke Marie Steffensen, Åsne Haugen Brendtøy og Gerd 

Albertsen. Det kan dukke opp behov for flere vikarer.  

 

Garderober 

1. 2. og 3. trinn har garderobe nede ved SFO. 4. trinn har garderobe oppe som 

tidligere. Supert at alle har med et skift (truse/ bokser, sokker, t-skjorte, 

bukse og genser) Regntøy og støvler de dagene det regner er viktig. Vi er ute i 

all slags vær.  

 

Mat på SFO 

Vi serverer mat hver dag på SFO.  

Vi har frokost frem til kl 08.00. Alle som kommer etter det må ha spist hjemme. 

Vi går nemlig ut for en luftetur før skolestart kl 08.20. 



Etter skolen serverer vi brødmat, havregrøt eller varmt måltid + frukt og grønt. 

Se meny på hjemmesiden vår eller på tavla i gangen ved SFO.  

Viktig: Dersom det er noe på menyen barnet ikke liker, må de ha med ekstra 

niste til SFO den dagen.  

 

Årshjul og årsplan for året 2024 – 2025  

Årshjulet vårt skal bidra til en helhet og sammenheng i skole - og SFO 

hverdagen for elevene ved Sannidal skole.  

August 

 

Skolestart  

19.08-24. 

Bli kjent på SFO → velkommen til nye og gamle SFOere  

 

 

 

Matjungelen 4. klassegruppe - aug: Matglede i felleskap 

September 

 

 

 

 

 

Fokus → rutiner og regler på SFO 

 

Vi øver på reglene vi har på SFO. Vi har lek og forming på SFO og i naturen. 

SFO er mye ute og vi reiser på turer i nærområdet. Vi inviterer til 

foreldrekaffe 4. oktober. Mer informasjon kommer. 

 

Matjungelen 4. klassegruppe - sept: Mat i sesong 

 

Årshjul for perioden oktober – desember 2024 på SFO kommer i løpet av uke 

38/ 39. Perioden planlegges i samarbeid med lærere og alle ansatte på SFO.  

 

Årsplan for 2024 – 2025 kommer på hjemmesiden vår i løpet av august. Dere vil 

få beskjed. I årsplanen kan dere lese mer om SFO og litt om hvordan vi jobber. 

 

4. klasse på SFO 

Mandag 19. august og mandag 26. august samles gjengen for å lage en plan for 4. 

klassegruppa dette året. Liz og Miriam har ansvar for gjengen. Barna kommer 

med ønsker for 4. klassegruppa og de lager en oversikt sammen som vi sender 
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hjem så fort den er klar. 4. klassegruppa har tidligere hatt utflukter til blant 

annet SPA hotell, golfen på Levangsheia, bytur, kafe og laget mye god mat. Det 

er stor stas.  

 

Tilslutt..  

Dersom ditt barn ikke skal på SFO etter skolen må dere gi oss beskjed. Send 

sms til SFO sin tlf. 91004736. 

Er det beskjeder som haster, ønsker vi at dere ringer oss.  

 

Det er viktig for oss at alle har det bra hos oss. Lurer dere på noe eller har dere 

behov for en prat, så ta kontakt med oss        

 

Med ønske om et fint skole - og SFOår        

 

 

Med vennlig hilsen 

Vibeke Herfoss - SFO leder 

Tlf. 92087010  

   

 

 


